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SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

mid-HERO 31 km
Junioren w
1. 326 Knaubert Marie-Theres 2005 AUT RV Bike Sport Scheffau 2:19:04,34
U23m
1. 339 Blaßnig Manuel 2001 AUT Radhaus Matrei 1:49:52,03
DNF 343 Kurz Nils 2000 AUT DSG Lesachtal DNF
U23w
1. 324 Mosser Nina 2000 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 1:47:46,67

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

mid-HERO 31 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein Zeit
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SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

Sportklasse m
1. 331 Hinterberger Kevin 1997 AUT 1:28:33,59
2. 400 Bauer Julian 1982 AUT Racing Team Kremstal 1:38:09,09
3. 338 Knaubert Matthias 1973 AUT RV Bike Sport Scheffau 1:41:36,87
4. 336 Jantschgi Marco 1991 AUT dolomite.bike 1:45:54,30
5. 337 Jantschgi Kevin 1991 AUT dolomite.bike 1:45:54,41
6. 322 Stockreiter Stefan 1975 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 1:47:18,91
7. 344 Berger Jürgen 1986 AUT MuddyTeamBikers Neunkirchen 1:53:11,25
8. 340 Mair Thomas 1998 AUT 1:54:04,11
9. 325 Illmeier Aiko 1985 AUT URC StyriaBiker 1:56:08,08
10. 335 Sturm Werner 1978 AUT Laufsport Hermagor 1:56:45,39
11. 323 Kolb Joachim 1977 AUT Crazy-Cross-Biker 2:07:06,07
12. 321 Kolle Johannes 1973 AUT Sport am Wörthersee 2:16:51,89
13. 329 Beyel Jules 1999 FRA 2:22:53,14
14. 333 Druml Sandro 1997 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 2:26:40,50
15. 320 Filan Juso 1984 BIH 3:15:09,82
16. 318 Wicher Jürgen 1974 AUT 3:18:56,82
17. 308 Lechner Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach 4:33:03,58
Sportklasse w
1. 316 Wieltschnig Julia 1996 AUT ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor 2:09:53,52
Master m 50+
1. 342 Hohengasser Thomas 1971 AUT Radsport Sampl Mondraker Bike 1:53:59,80
2. 330 Gratzl Gerald 1968 AUT Racing Team Kremstal 1:59:06,20
3. 304 Jerson Karl 1952 AUT Schaltwerk Lockenhaus 2:06:19,49
4. 332 Winkler Markus 1967 AUT SC Mirnock 2:10:18,95
5. 319 Gander Johann 1966 AUT 2:34:51,86

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

mid-HERO 31 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein Zeit

2



arnold.sumann@raceresult.at www.raceresult-austria.at

SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

Master w 30+
1. 317 Druml Karin 1968 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 2:37:26,25
2. 328 Hörmaier Nora 1992 AUT 3:10:15,74

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

mid-HERO 31 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein Zeit
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SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

mid-HERO 31 km
M
1. 331 Hinterberger Kevin 1997 AUT 48:23,49 1:17:32,99 1:28:33,59
2. 400 Bauer Julian 1982 AUT Racing Team Kremstal 54:00,40 1:25:57,10 1:38:09,09
3. 338 Knaubert Matthias 1973 AUT RV Bike Sport Scheffau 56:32,21 1:29:14,41 1:41:36,87
4. 336 Jantschgi Marco 1991 AUT dolomite.bike 58:32,19 1:33:16,49 1:45:54,30
5. 337 Jantschgi Kevin 1991 AUT dolomite.bike 58:34,41 1:33:15,71 1:45:54,41
6. 322 Stockreiter Stefan 1975 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 59:10,45 1:34:17,95 1:47:18,91
7. 339 Blaßnig Manuel 2001 AUT Radhaus Matrei 1:02:05,69 1:36:34,19 1:49:52,03
8. 344 Berger Jürgen 1986 AUT MuddyTeamBikers Neunkirchen 1:00:57,31 1:38:33,61 1:53:11,25
9. 342 Hohengasser Thomas 1971 AUT Radsport Sampl Mondraker Bike 1:00:01,21 1:38:49,81 1:53:59,80
10. 340 Mair Thomas 1998 AUT 57:25,29 1:40:40,19 1:54:04,11
11. 325 Illmeier Aiko 1985 AUT URC StyriaBiker 1:04:39,65 1:42:40,55 1:56:08,08
12. 335 Sturm Werner 1978 AUT Laufsport Hermagor 1:04:12,59 1:42:51,99 1:56:45,39
13. 330 Gratzl Gerald 1968 AUT Racing Team Kremstal 1:04:59,08 1:44:28,98 1:59:06,20
14. 304 Jerson Karl 1952 AUT Schaltwerk Lockenhaus 1:08:20,57 1:51:01,77 2:06:19,49
15. 323 Kolb Joachim 1977 AUT Crazy-Cross-Biker 1:11:34,55 1:52:45,25 2:07:06,07
16. 332 Winkler Markus 1967 AUT SC Mirnock 1:10:15,19 1:53:41,19 2:10:18,95
17. 321 Kolle Johannes 1973 AUT Sport am Wörthersee 1:15:01,11 2:00:41,11 2:16:51,89
18. 329 Beyel Jules 1999 FRA 1:19:30,65 2:05:50,05 2:22:53,14
19. 333 Druml Sandro 1997 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 1:15:22,15 2:09:07,75 2:26:40,50
20. 319 Gander Johann 1966 AUT 1:18:00,15 2:13:02,65 2:34:51,86
21. 320 Filan Juso 1984 BIH 1:41:13,27 2:50:16,87 3:15:09,82
22. 318 Wicher Jürgen 1974 AUT 1:49:47,41 2:56:51,91 3:18:56,82
23. 308 Lechner Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach 2:20:58,54 3:58:31,94 4:33:03,58
24. 341 Tischendorf Wilhelm 1970 AUT Sportunion Klagenfurt 1:21:44,19

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

mid-HERO 31 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein 15 km 24,3 km Zeit

1



arnold.sumann@raceresult.at www.raceresult-austria.at

SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

W
1. 324 Mosser Nina 2000 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 59:53,91 1:34:45,11 1:47:46,67
2. 316 Wieltschnig Julia 1996 AUT ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor 1:12:10,51 1:54:12,01 2:09:53,52
3. 326 Knaubert Marie-Theres 2005 AUT RV Bike Sport Scheffau 1:14:16,17 2:02:23,87 2:19:04,34
4. 317 Druml Karin 1968 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 1:19:13,45 2:16:24,15 2:37:26,25
5. 328 Hörmaier Nora 1992 AUT 1:36:32,95 2:45:35,45 3:10:15,74

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

mid-HERO 31 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein 15 km 24,3 km Zeit
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